



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Just On Board Courier ApS**

c/o Erik Just, Burmeistersgade 17, 5. th, 1429 København K

CVR-nr. 39 78 11 31

### **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

Erik Just  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. august 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Just On Board Courier ApS c/o Erik Just Burmeistersgade 17, 5. th 1429 København K
	CVR-nr.: 39 78 11 31 Stiftet: 14. august 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 14. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Just
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Just On Board Courier Holding IVS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive transportvirksomhed- og logistikvirksomhed samt tilsvarende aktiviteter i Danmark og i udlandet samt at finansiere datterselskabets tilsvarende aktiviteter via garantier eller direkte pengeudlån. Selskabets virksomhed kan også udøves direkte gennem anbringelse af kapital i virksomheder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/8 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>212.868</b>
1 Personaleomkostninger	-117.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>95.679</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-90
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.589</b>
2 Skat af årets resultat	-21.109
<b>Årets resultat</b>	<b>74.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	74.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.480</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.207</u>
Likvide beholdninger	<u>182.253</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>283.460</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>283.460</b></u>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	66.890
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>116.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	62.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.287
Selskabsskat	21.109
Anden gæld	71.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>283.460</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	14/8 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	116.905
Andre omkostninger til social sikring	284
	<u>117.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	21.109
	<u>21.109</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. august 2018	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	74.480
Omkostninger ifm. stiftelse	-7.590
	<u>66.890</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just On Board Courier Holding IVS, CVR-nr. 39 78 08 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.	